Universis et singulis, quorum interest presentibus 
Iiteris nostris significamus: Quia nos in contractuin cer- 
tum coram Actis Officialis Pilsnensis Anno Domini Mil- 
lesimo Quingentesiino Nonagesimo Sexto die Martis sep- 
tima Mensis Maii inter Generosum Joannem Lygęza de 
Bobrek, in Brzeźnica et Kozłow haeredem ab una, et 
Venerabilem Martin um Strzegocki, Plebanum Dembi- 
censem, occasione decimae manipularis ex agris Cmeto- 
nalibus villae Kozłow ad praefatum Plebanum eiusąue 
Ecclesiam spectantis et pertinentis, parte ab altera 
factum et actis eiusdem Officialis Pilsnensis asecuratum, 
Ratione cuius decimae Manipularis praefatus Generosus 
Joannes Lygęza singulis annis pro Festo Sanctae Mar- 
garethae per decem florenos polonicales, ąueinlibet tri- 
ginta grossis polonicalibus computando, praefato Ple- 
bano dare, soluere et numerare debebit, consentiendum 
ad eundem, authoritate nostra ordinaria approbandum du- 
ximus, uti quidem citra tamen praeiudicium successorum 
praefati Plebani consentiinus et eundem approbainus 
praesentibus. In cuius rei fidem praesentes manu nostra 
subscripsiinus, sigillo communiri iussimus.

Datum in Oppido Stężyca die Quarta Nouembris An
no Domini Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Octauo.

G eorgius Cardinalis Radziwił in. p.

Dokument powyższy wydany tu jest z kopii w L. E. D. fol. 
27. i 28.

Oryginał tego pisma może jest gdzieś zachowany. 
Pierwsza kopia jego jest w Aktach grodzkich, korczyti- 

skich — a z tych druga w L. E. D.
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X X .
Zapis w R. P. 1598.

Ksiądz Stanisław z Dębicy, mansyonarz kate
dry przemyskiej, zapisuje w Przemyślu dla kościoła 
dębickiego dwadzieścia trzy grzywny z majątku, po 
rodzicach swoich w Dębicy odziedziczonego.

Inscriptio Donationis bonorum „Gwizdoniowskie4, Eccle- 
siae Dembicensi.

Judicium Necessarium Bannitum Sabbato Pimimo 
ln die Festi Sancti Stanislai in Autumno Anno Domini 
Millesimo Quingentesimo Nonagesimo Octauo celebratum. 
Coram presenti Judicio comparens personaliter Venera- 
bilis Dominus Stanislaus a Dębica, Ecclesiae Cathe- 
dralis Praemisliensis Mansionarius, actu praesbiter, mente 
et corpore ens sanus, publice, libere et satis deliberato 
animo recognouit verbisque disertis fassus est: Quod 
Sununain Viginti trium Marcarum pecuniae polonicalis 
Monetae et numeri in ąuamlibet Marcam grossos 48 
computando, idem ex bonis suis haereditariis, Gwizdo- 
niowskie dictis, post decessuin de hac luce parentum  
suorum Ciuium Dembicensiuin concernentem, videlicet ex 
sorte Domus, horti, Braseatorii inter Wroblowskie ab una 
et viam publicam sub Ceiniterio templi inOppido Dembica 
siti, nec non et agri ad eandem Domum antiquitus spec- 
tantis, Uli Ecclesiae Dembicensi ad landem et honorem 
Omnipotentis Dei temporibus perpetuis Iegauit, dedit ac 
donauit, prout iam exnunc pura et irreuocabili donatione 
legat, dat ac donat, Nihil sibi suisque quibusuis Consan- 
guineis tam agnatis, quam cognatis in eadein Summa Ju- 
ris, dominii, proprietatis, haereditatisque relinquendo, imo
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eandetn totain et indiuisam ad eandem Basilicam aeui- 
terne transfundendo, Dans et concedens plenariam facul- 
tatem Venerabili D. Martino Strzegoczki, artiuin Iibe- 
ralium Magistro, Plebano Moderno Dembicensi seu aliis 
pro teinpore existentibus hanc summain Viginti trium mar- 
carum pecuniae ex memoratis bonis suis seu ab eorun- 
dem bonorum possessoribus leuandi, percipiendi, tollendi 
ac de percepta ąuietandi et in usus, qui huic Ecclesiae 
Dembicensi fuerint utiliores, conuertendi, Concedens in- 
super huic, qui summain praedictain a possessoribus bo
norum suoruin plenarie ac in effectu leuauerit, bona sua 
paterna et Materna resignandi, iisdemque renunciandi ac 
eadein in eorum possessionem realern tradendi ad pacifice 
per eos eorumque posteros tenendi, habendi possi- 
dendi, dandi, donandi, vendendi et in usus, quos sibi 
nouerint commodiores, conuertendi in forma Juris per- 
fectissimą, Promittens ea omnia, quaecunque eo nornine 
gęsta fuerint, pro rato et grato suscepturuin. Quae qui- 
dem Inscriptio mediante Sententia Judicii approbata est 
Ea debet habere vim ac robur perpetuae firmitatis.